**S**olum. scz a soliditate. et notat soliditatem et constantiam animi marie in pposito  
virginitatis conseruāde. et stabilitatē fidei ei⁹ in tpe dñice sepulture.

**T**ellus q̄ fm qsdā dicit̄ a tollēdo se in altū active v̄l passiue. q̄a tollim⁹ ei⁹ fruct⁹ su  
os. vel q̄a fructus ei⁹ nos tollit. i. nutriūt. vel q̄a nos tollit. i. portat. Vel a tolerā  
do. quia tolerat labores hominū.

### Maria

**D**umus sic dicta pprie quando latebat sub aquis. Unde humus ab humorē. Et  
maria humus propter humectatōem omniū carismatū et gratiarū. Genes. ii.  
Producit dominus deus de humo omne lignum pulcrum visu. Quere libro. xvij.  
particula. vi. vbi agitur de arboribus orti conclusi. titulo. xvij. de ligno.

**A**rida sic pprie dicta est aquis in vnum collectis. Genes. i. Lōgrent aque tē. **FF**  
Ibidem. L Vocavit deus aridam terram. Vocavit id est. voluit vel prouidit

# Maria figurat̄ his que pertinēt ad terrā

sic vocari. et talē fecit q̄s sic deberet vocari. **Dicitur** autē arida ab ariditate. q̄a desica  
cara igne spūsancti et filio suo q̄ ignis sumens ē. ad heb. xij. ab omni humore no  
xiō et carnali. nec in ea aq̄ terrena. cupiscentia. locū habuerūt. quia celestū cō  
replatio terrena desideria in ea et toto exiccauit. **Uiso** enī dño emarcuit femur ia  
cob. **Bene.** xxxij. **Dicit** autē de<sup>9</sup>. **L**ōgrogenſ aque q̄ sub celo sunt in locū vnū et  
appareat arida. **I**stud enī impletū est in maria. **O**mnes enī aq̄. i. grē lque sub  
celo sunt. i. sub deo. cōgregate fuerūt in locū vnū. i. in aiam bē virginis qn̄ di  
cta est grā plena. et nibilomin⁹ ipa apparuit arida dicēs angelo. ecce an. i. inter p̄  
tutes hūillima sicut inter aq̄s arida. **Ei⁹** enī hūilitas ḫe erat vorago virtutū. **Ite**  
de hac arida ḫ in dō. **Aridā**. i. mariā. fundauerūt man⁹ ei⁹. i. christi. **Dan⁹**  
eius. i. dona grāz fundauerūt. i. p̄fundo hūilitatis. **U**n alibi ḫ christo. **Q**ui fū  
dasti terrā. i. mariāl sup̄ stabilitatē suā. que fuit hūilitas eius. **N**ō inclinabīt ad  
peccandum. i. seculū seculi. **l**imus q̄ est terra tractabil̄. designata p̄ limū de quo format⁹ est p̄mus hō. **Bene.**  
ij. Erat enī beata virgo q̄si arida. i. terra secca ab humore nocino ut sup̄ dictū ē an̄  
filij incarnatōem. Accessit grā spūsancti q̄si fons irrigans. designat⁹ p̄ illū fontes  
**Hene.** ij. q̄ ascēdebat e terra. irrigans vniuersam sup̄ficie terre. et plene rigauit ma  
riā. et ex tali cōiunctōe factus est lim⁹ de q̄ formatus ē christus. **Dicit** autē limus  
q̄si ligans hum⁹. **B**eatus bern̄. **Q**uid limo vili⁹. qd̄ deo sublimius. **T**anta enī di  
gnatio facta ē. ut q̄cqd̄ deus fecerit limus fecisse dicat. q̄cqd̄ limus p̄ulerit de<sup>9</sup> p̄  
culisse dicatur.